
NOTE:
Si precisa che nella colonna di assenza sono considerati tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo (ferie ‐ malattie ‐ maternità ‐ 
permessi retribuiti ‐ legge 104 ‐ aspettativa ‐ ecc.)

2744

81

95

20

168

23

70

457

PROSPETTO TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DISTINTO PER SERVIZIO

PRIMO TRIMESTRE 2014

16,65

86,50

81,90

91,74

76,07

89,78

84,44

83,35

13,50

8,26

18,10

23,93

10,22

15,56

8

7

4

10

PERCENTUALE DI 
ASSENZA A QUALSIASI 
TITOLO SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

600

525

242

702

3

PERCENTUALE DI 
PRESENZA SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

POLIZIA LOCALE

TOTALI

UNITA' DI PERSONALE 
ASSEGNATO

GIORNI LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

GIORNI ASSENZA

6

38

225

450

STRUTTURA

AMMINISTRAZIONE GENERALE

ECONOMICO FINANZIARIO

SERVIZI ALLA PERSONA

TERRITORIO ‐ C.U.C.

LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI



NOTE:
Si precisa che nella colonna di assenza sono considerati tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo (ferie ‐ malattie ‐ maternità ‐ 
permessi retribuiti ‐ legge 104 ‐ aspettativa ‐ ecc.)

SECONDO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA
UNITA' DI PERSONALE 

ASSEGNATO
GIORNI LAVORATIVI 

TRIMESTRALI
GIORNI ASSENZA

PERCENTUALE DI 
ASSENZA A QUALSIASI 
TITOLO SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

PERCENTUALE DI 
PRESENZA SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

83,61

ECONOMICO FINANZIARIO 7 518 97 18,73 81,27

AMMINISTRAZIONE GENERALE 8 592 97 16,39

87,84

SERVIZI ALLA PERSONA 10 701 173 24,68 75,32

LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI 4 296 36 12,16

86,04

POLIZIA LOCALE 6 444 77 17,34 82,66

TERRITORIO ‐ C.U.C. 3 222 31 13,96

81,57TOTALI 38 2773 511 18,43



NOTE:
Si precisa che nella colonna di assenza sono considerati tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo (ferie ‐ malattie ‐ maternità ‐ 
permessi retribuiti ‐ legge 104 ‐ aspettativa ‐ ecc.)

TERZO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA
UNITA' DI PERSONALE 

ASSEGNATO
GIORNI LAVORATIVI 

TRIMESTRALI
GIORNI ASSENZA

PERCENTUALE DI 
ASSENZA A QUALSIASI 
TITOLO SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

PERCENTUALE DI 
PRESENZA SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

71,59

ECONOMICO FINANZIARIO 7 539 165 30,61 69,39

AMMINISTRAZIONE GENERALE 8 616 175 28,41

78,57

SERVIZI ALLA PERSONA 10 731 215 29,41 70,59

LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI 4 308 66 21,43

75,32

POLIZIA LOCALE 6 462 119 25,76 74,24

TERRITORIO ‐ C.U.C. 3 231 57 24,68

72,39TOTALI 38 2887 797 27,61



NOTE:
Si precisa che nella colonna di assenza sono considerati tutti i giorni di assenza a qualsiasi titolo (ferie ‐ malattie ‐ maternità ‐ 
permessi retribuiti ‐ legge 104 ‐ aspettativa ‐ ecc.)

QUARTO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA
UNITA' DI PERSONALE 

ASSEGNATO
GIORNI LAVORATIVI 

TRIMESTRALI
GIORNI ASSENZA

PERCENTUALE DI 
ASSENZA A QUALSIASI 
TITOLO SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

PERCENTUALE DI 
PRESENZA SUI GIORNI 

LAVORATIVI 
TRIMESTRALI

79,22

ECONOMICO FINANZIARIO 7 518 135 26,06 73,94

AMMINISTRAZIONE GENERALE 8 592 123 20,78

93,92

SERVIZI ALLA PERSONA 10 701 111 15,83 84,17

LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI 4 296 18 6,08

83,16TOTALI 38 2773 467 16,84

90,54

POLIZIA LOCALE 6 444 59 13,29 86,71

TERRITORIO ‐ C.U.C. 3 222 21 9,46


