PROSPETTO TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DISTINTO PER SERVIZIO

PRIMO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA	UNITA' DI PERSONALE ASSEGNATO	GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	GIORNI ASSENZA	PERCENTUALE DI ASSENZA A QUALSIASI TITOLO SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	PERCENTUALE DI PRESENZA SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI
AMMINISTRAZIONE GENERALE	8	600	81	13,50	86,50
ECONOMICO FINANZIARIO	7	525	95	18,10	81,90
LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI	4	242	20	8,26	91,74
SERVIZI ALLA PERSONA	10	702	168	23,93	76,07
TERRITORIO - C.U.C.	3	225	23	10,22	89,78
POLIZIA LOCALE	6	450	70	15,56	84,44
TOTALI	38	2744	457	16,65	83,35

NOTE:

SECONDO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA	UNITA' DI PERSONALE ASSEGNATO	GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	GIORNI ASSENZA	PERCENTUALE DI ASSENZA A QUALSIASI TITOLO SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	PERCENTUALE DI PRESENZA SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI
AMMINISTRAZIONE GENERALE	8	592	97	16,39	83,61
ECONOMICO FINANZIARIO	7	518	97	18,73	81,27
LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI	4	296	36	12,16	87,84
SERVIZI ALLA PERSONA	10	701	173	24,68	75,32
TERRITORIO - C.U.C.	3	222	31	13,96	86,04
POLIZIA LOCALE	6	444	77	17,34	82,66
TOTALI	38	2773	511	18,43	81,57

NOTE:

TERZO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA	UNITA' DI PERSONALE ASSEGNATO	GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	GIORNI ASSENZA	PERCENTUALE DI ASSENZA A QUALSIASI TITOLO SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	PERCENTUALE DI PRESENZA SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI
AMMINISTRAZIONE GENERALE	8	616	175	28,41	71,59
ECONOMICO FINANZIARIO	7	539	165	30,61	69,39
LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI	4	308	66	21,43	78,57
SERVIZI ALLA PERSONA	10	731	215	29,41	70,59
TERRITORIO - C.U.C.	3	231	57	24,68	75,32
POLIZIA LOCALE	6	462	119	25,76	74,24
TOTALI	38	2887	797	27,61	72,39

NOTE:

QUARTO TRIMESTRE 2014

STRUTTURA	UNITA' DI PERSONALE ASSEGNATO	GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	GIORNI ASSENZA	PERCENTUALE DI ASSENZA A QUALSIASI TITOLO SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI	PERCENTUALE DI PRESENZA SUI GIORNI LAVORATIVI TRIMESTRALI
AMMINISTRAZIONE GENERALE	8	592	123	20,78	79,22
ECONOMICO FINANZIARIO	7	518	135	26,06	73,94
LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI	4	296	18	6,08	93,92
SERVIZI ALLA PERSONA	10	701	111	15,83	84,17
TERRITORIO - C.U.C.	3	222	21	9,46	90,54
POLIZIA LOCALE	6	444	59	13,29	86,71
TOTALI	38	2773	467	16,84	83,16

NOTE: